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Opis produktu

Podgrzewacz wosku iWax
wielofunkcyjny 270W

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

329,98 zt
86684234
103589
5906717403026

Urzadzenie wielofunkcyjne do podgrzewania wktadéw woskowych i puszek z woskiem do depilacji.
Podgrzewacz jest bezpieczny, oraz tatwy w obstudze o krétkim czasie rozgrzewania wktadéw.

Jednoczesnie moze podgrzewac trzy wktady standardowe (wktady z rolka o pojemnosci 110g i z nacieciem o pojemnosci 100
ml) oraz wosk w puszce o pojemnosciach 400 lub 500 ml.

W sktad zestawu wchodza:
- baza

- kabel zasilajgcy

- instrukcja

- gwarancja

Dane techniczne:

- moc 270W,

-AC230V,

- 50-60 Hz,

- zakres temperatury 45-105 st. C,

- wysokos¢: 13cm z pokrywka 16,5cm,
- szerokos$¢- 36¢cm,

- dtugos¢: 18cm,

- wymiary komory:

- gtebokosé: 7cm,

- $rednica 10cm.
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